
定期預金満期案内定期預金満期案内等等の一部発送終了についての一部発送終了について

平素は、西日本シティ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび弊行では、定期預金等をご利用のお客さまにお送りしておりました「ご預金

の期日のご案内」等の案内状の発送を一部終了させていただきます。

西日本シティ銀行は、今後もお客さまにご満足いただける商品、各種サービスの提

供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１．発送を終了するご案内状

２．終了時期

３．今後のご確認方法

ご契約者が個人のお客さまの定期預金、積立式定期預金、定期積金

2019年4月 （2019年5月満期到来分） 発送分より終了いたします。

定期預金等にかかる内容は、下記の方法にてご確認いただけます。

確認方法確認できるもの

通帳 および 証書 記載しております内容でご確認いただけます。

NCBダイレクト
（事前に口座の登録が必要です）

インターネットバンキング【NCBダイレクト】をご契約のお客
さまはパソコンやスマートフォンの画面上でご確認いただ

けます（取引利用口座に登録が必要）。

「ご預金の期日のご案内」

「預入期間３ヶ月未満の定期預金の預入明細表」 ほか
定期預金

「定期積金の満期のご案内」定期積金

「積立式定期預金残高のお知らせ」積立式定期預金


